
E
st

e
 d

o
cu

m
e
n

to
 f

o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o
 I

C
P

-B
R

A
S

IL
  

 /
  

V
e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p
o

n
ív

e
l p

e
lo

 p
o

rt
a

l w
w

w
.in

d
a

p
.o

rg
.b

r

Atualização diária do sistema                                                                                                Sistema Ged-INDAP                                                                                    Certificação Automática ICP-BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                               PM CRUZ DAS ALMAS/ BA. DOM 2019
Inscrição: 191                                                                                                                                                                                                                                                                                      Site: www.indap.org.br 

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – Cruz das Almas – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 

C
E
R
T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

S
O

B
R
E
 O

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 C

O
N

T
R
O

LE
: 

2
0
1
9
P
M

C
R
U

Z
D

A
S
A

LM
A

S
/B

A
 -

 I
C

P
  

- 
C

o
n
tr

o
le

 P
e
ss

o
a
l 
2
0
1
8
0
0
0
1
0
1
1
0
9
2
7

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS-BA

18 DE DEZEMBRO DE 2019 ANO IX Nº 01603
BAHIAANO 2019 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 
 
 

DECRETO Nº 252, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019 
 

 
 

“Homologa Resultado Final do Concurso 
Público realizado pelo Município de Cruz 
das Almas e dá outras providências” 

 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS, ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto na Lei Orgânica do Município e no 
Edital de Concurso Público nº 01/2019, 

 
Considerando a regularidade de todos os termos, etapas e procedimentos integrantes 

do processo do qual se derivou o presente Concurso Público, e por tudo mais que nele consta; 
 

 
 

DECRETA: 
 

 
 

Art. 1º – Fica HOMOLOGADO o Resultado do Concurso Público de Provas e Títulos 
da Prefeitura Municipal de Cruz das Almas, a vista do Edital nº 01/2019, por ter sido 
processado em conformidade com os dispositivos legais aplicáveis, para que a adjudicação 
nele procedida, produza seus Jurídicos e Legais efeitos. 

 

 
 

Art. 2º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

 
 
 
 

Gabinete do Prefeito, em 18 de dezembro de 2019. 
 
 
 
 

ORLANDO PEIXOTO PEREIRA FILHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

VAGNER REIS SANTANA 
Procurador Geral do Município 


